
天津市津能风电有限责任公司2023年电力专网通信设备检测、维护服务项目采购公告

（项目编号：JNFD202308220042）

采购项目所在地区：天津市

一、采购条件

本天津市津能风电有限责任公司2023年电力专网通信设备检测、维护服务已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来

源为自筹资金80000元，采购人为天津市津能风电有限责任公司。本项目已具备采购条件，采购方式为谈判采购。

二、项目概况和采购范围

规模：大神堂风电场电力专网通信设备标准化、检测、维护服务。对下列设备提供技术服务：1.检测维护通信设备名称：

大神堂风电场光端机1套（含调度侧设备，已开通大神堂站至付庄站、大神堂站至双桥站光纤直连通道、2M通道）；PCM设

备1套；通信光缆1项；调度电话等与调度相关的三区通信链路。2.通道名称：天津局至大神堂风电场光纤直连通道、2M通

道。技术服务范围分界为：大神堂风电场以上设备维护由供应商负责，通信交流电源及非设备侧设施由采购人负责。3.服务

期：一年；每年对通信设备的一次整体维护、每年不少于两次检查，如遇设备故障，供应商24小时内安排专人进场维护。4.提

供详细的纸制版检查报告2份，电子版报告1份。

范围：本采购项目划分为1个标段，本次采购为其中的：

（JNFD202308220042-01）天津市津能风电有限责任公司2023年电力专网通信设备检测、维护服务

三、供应商资格要求

（JNFD202308220042-01）天津市津能风电有限责任公司2023年电力专网通信设备检测、维护服务的供应商资格能力要

求：

1.法人地位：供应商须是依照中华人民共和国有关法律设立，并在中华人民共和国正式注册的独立法人或其他组织。2.商

业信誉:供应商应具有良好的商业信誉。在最近三年内没有骗取中标、严重违约，未发生重大及以上质量安全责任事故。没有

处于被责令停业、投标资格被取消的情况。未发生借取他人或向他人出借资质或业绩的情况。3.财务状况及资信:近三年财务和

资信状况良好。没有财产被接管冻结或处于破产状况。4.相关资质要求:营业执照在有效期内。5.供应商不得直接或间接地与采

购人为本次采购所委托的咨询公司或其附属机构有任何关联。6.供应商法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人,母公司、

全资子公司及其控股公司不得在本项目同时投标。7.供应商须提供“中国裁判文书网”无单位行贿犯罪查询结果（中国裁判文书

网网址http://wenshu.court .gov.cn）。8.供应商需提供“国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn)中无经营异常情

况、严重违法失信企业名单的查询结果。9.供应商不得在“信用中国网站”（www.creditchina.gov.cn）的严重失信主体名单中，

供应商及该单位法定代表人不得在“全国法院失信被执行人名单信息公布与查询平台”（http://zxgk.court .gov.cn/shixin/）中被列

为“失信被执行人”，并提供上述网站的查询结果。10.供应商需提供诚信投标承诺函。

本项目不接受联合体响应。

四、采购文件的获取

4.1 参与项目与网站注册

  4.1.1 凡首次在天津能源集团电子商务平台（简称：平台）参加采购活动的供应商必须登录平台进行企业用户注册（注册

地址：https://www.t jjngc.com.cn/t j-jy-qyglht /index.html#/Register），按照平台提示提交企业信息并办理CA数字证书（简称：

https://www.tjjngc.com.cn/tj-jy-zhaobiao/index.html#/Register


CA）。供应商可从平台查看注册、CA办理及电子投标操作手册（操作手册下载地

址：https://www.t jjngc.com.cn/xxgl/helpmenu?xinXiGuanLiType=21）。若供应商未及时在平台完成注册并办理CA，由此引

起的后果由供应商自行承担。

  4.1.2 供应商可在平台首页查看本项目采购公告并点击“我要投标”，也可登录电子投标系统后在“交易信息”的“采购公

告”中查看本项目公告并参与项目。

4.2 采购文件获取

  4.2.1 采购文件购买时间：供应商请于2023-09-07 16:00至2023-09-12 16:00（北京时间，下同），登录平台获取采购文

件（格式为***.ZBJ）及其它采购资料。

  4.2.2 采购文件售价：采购文件每套售价500元，售后不退。

五、响应文件的递交

5.1 响应文件递交截止时间：2023-09-14 14:00。

5.2 网上递交：供应商须在响应文件递交截止时间前将电子响应文件通过平台成功上传，以平台反馈的《投标文件递交回

执》作为确认已上传并被成功接收的依据。

5.3 逾期递交的响应文件，平台将予以拒收。

六、响应文件开启时间及地点

6.1 响应文件开启时间：2023-09-14 14:00（说明：与响应文件递交截止时间相同。）

6.2 响应文件开启：

  6.2.1 供应商须在响应文件开启时间前登陆电子投标系统，进入本项目的【开标会】，在谈判时间后，按照网上开标会出

现的提示，在“解密截止时间”前，完成对响应文件的解密。（开标大厅地

址：http://www.t jjngc.com.cn/KPBXT/Publish/znkb/#/home）

  6.2.2 具体操作步骤详见《天津能源集团电子商务平台供应商系统操作手册》中关于网上投标操作步骤中关于网上开标的

相关内容。

  6.2.3 因供应商原因造成响应文件未解密的，视为撤销其响应文件。

七、发布公告的媒介

本次采购公告同时在以下媒介上发布。

天津能源集团电子商务平台（网址：https://www.t jjngc.com.cn）；

中国招标投标公共服务平台（网址：http://www.cebpubservice.com/）。

八、监督部门

本采购项目的监督部门为采购人自行监督。

九、联系方式

https://www.tjjngc.com.cn/xxgl/helpmenu?xinXiGuanLiType=21
https://www.tjjngc.com.cn/tj-jy-zhaobiao/index.html#/home
https://www.tjjngc.com.cn/
http://www.cebpubservice.com/


采购人：天津市津能风电有限责任公司

地址：天津市滨海新区汉沽汉南支线168号

联系人：孟令虎

电话：022-67260578

 

采购代理机构：天津市津能工程管理有限公司

地址：天津市南开区南开四马路28号律保大厦C座3层

联系人：王小亨

电话：022-87676677-809

邮箱：527368451@qq.com


